
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

              
           

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 31.01.2024 № 81 
р.п. Крестцы 

 
Об утверждении Перечня пригодных помещений для встреч  

с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц,  

представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных  

кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О 

выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной 

комиссии Новгородской области от 17.01.2024 № 61/2-7 «Об условиях 

предоставления помещений для встреч с избирателями зарегистрированных 

кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, 

выдвинувших зарегистрированных кандидатов при проведении выборов 

Президента Российской Федерации» 

Администрация Крестецкого муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Утвердить прилагаемый Перечень пригодных помещений для встреч с 

избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, 

представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных 

кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации. 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

сс 

№ 0081-п 

 

 



Утверждён 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 31.01.2024 № 81 

Перечень пригодных помещений для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов,  

их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных  

кандидатов при проведении выборов Президента Российской Федерации  

 

Правообладатель Помещение Адрес 
Контактное 

лицо 

Контактный 

телефон 

1 2 3 4 5 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Крестецкая централизованная 

библиотечная система», Центральная библиотека муниципального округа 

читальный зал р.п. Крестцы, 

ул.Московская, 

д.№6 

Андреева 

Светлана 

Борисовна,  

директор 

(881659) 

54-638 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Крестецкая централизованная 

библиотечная система», Леспромхозовская библиотека  

читальный зал р.п. Крестцы, ул. 

Лесная, дом №13 

Андреева 

Светлана 

Борисовна,  

директор 

(881659) 

54-638 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Крестецкая централизованная 

библиотечная система», Усть-Волмская библиотека 

помещение 

библиотеки 

д.Усть-Волма, 

ул.Школьная, д. 

№2 

Андреева 

Светлана 

Борисовна,  

директор 

(881659) 

54-638 

Новорахинский сельский Дом культуры, структурное подразделение муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Крестецкая культурно-досуговая система» 

зрительный зал д.Новое Рахино, 

д.№70 

Никитина Елена  

Николаевна,  

директор 

(881659) 

54-492 

Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа №1» в д.Ручьи 

помещение 

первого этажа 

д.Ручьи, 

ул.Молодёжная, 

д.1 

Иванова Татьяна  

Витальевна,  

директор 

(81659) 

54-147 

Локотской сельский Дом культуры, структурное подразделение муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Крестецкая культурно-досуговая система» 

зрительный зал д.Локотско, 

д.№99 

Никитина Елена  

Николаевна,  

директор 

(881659) 

54-492 

Сомёнский сельский Дом культуры, структурное подразделение муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Крестецкая культурно-досуговая система» 

помещение фойе д.Сомёнка 

ул.Молодёжная,

д.№116 

Никитина Елена  

Николаевна,  

директор 

(881659) 

54-492 

Винская библиотека, структурное подразделение муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Крестецкая централизованная библиотечная система» 

помещение 

библиотеки 

д.Вины, 

ул.Центральная,

д.№83 

Андреева 

Светлана 

Борисовна,  

директор 

(881659) 

54-638 

Филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа №1» в д.Зайцево 

рекреация 1 

этажа 

д.Зайцево, 

ул.Молодёжная,

д.№29 

Иванова Татьяна  

Витальевна,  

директор 

(81659) 

54-147 

_________________ 


